

«هیاهو»ی شاعرانه یک طلبه



کلیدها

روزنوشته‌های علی محمد مؤدب

دور شدن یا نزدیک شدن؟

هنر شما چیست؟ آدمها دو کار اصلی بلدند، یکی دور شدن، غریبی کردن و دور کردن و دیگری نزدیک شدن، ایجاد الفت و قربایت. هر کسی به یکی از این دو کار سرگرم است و قوام و دوام اجتماعات بشری به همین دو کار است. بشر در کشاکش این دو گروه به اینجایی رسیده است که امروز هست. واقعیت این است که هر دو این کارها برای بشر لازمند. من بلد نیستم شعار بدهم که از عده ای باید دوری کرد و از برخی باید به قدر یک جهان دور شد؛ نزدیکی و الفت هم که نیاز به فلسفه ندارد و خودش آغاز همه فلسفه‌هاست. عشق ورزیدن است که هستی را شکل می‌دهد و حتی تولد بشر هم در نزدیکی شدن دو نفس دیگر است. اما هر کدام از این دو هنر اصلی اگر بر دیگری غلبه کنند آدمیزاد و جامعه را بیچاره می‌کنند. تخریبچی‌ها هم لازمند، ولی برای جای مخصوص به خود. چندی روز پیش عزیزی که با من فاصله فکری زیادی دارد، برای شعری که جایی منتشر کرده بودم پیامی گذاشته بود که: این معجزه ادبیات است که می‌تواند بین من و شما با این شعر وحدت حسی ایجاد کند. جامعه ما همیشه و این روزها که از چهار طرف عالم به چهل سو می‌کشندش بیشتر از هر چیزی به این هم‌حسی‌ها و همدلی‌ها و گفت‌وگوها نیاز دارد تا بتوانیم این خانه و این سرزمین را حفظ کنیم.

تشیع انقلابی در قالب جمهوری اسلامی ظرفیت خودش را در جهان نشان داده است و اردوگاه استکبار بر اساس مصاحبه و گزینش مردم ما را تفکیک نمی‌کند. آن‌ها این خاک را زادگاه تفکر سیاسی جدید اسلام می‌دانند و جز نابودی این سرزمین و انهدام ساختارهای قدرت آن خیالی ندارند. این است که امروز بیش از هر چیز نیازمند کسانی هستیم که بر همدلی بین بلوک‌های مختلف جامعه ایرانی بیفزایند. حوصله داشته باشیم و به متخصصان تخریب بگوییم باید وقتی دیگر، جایی دیگر و در خاک دشمن فعالیت کنند. ما به قدر کافی درد و مسئله مشترک داریم که می‌تواند مبنای تولید قدرت برای سرزمینمان باشد، اگر با همدیگر بیهوده در نیتیم و توان‌های ما صرف منازعات غیر راهبردی نشود.

فرهنگ و هنر

در چهل و هفتمین شب شاعر از محمود پورهاب تقدیر شد

وقف زندگی برای ادبیات کودک و نوجوان

ورزش

سایپا صفر - شهر خودرو یک

پیروزی طلایی باتعویض طلایی

شهر خودرو با پیروزی طلایی مقابل سایپا بیش از پیش به کسب سهمیه امیدوار ماند. مردان گل محمدی در آخرین بازی هفته بیست و هشتم موفق شدند در استادیوم شهر قدس، سایپا را یک بر صفر شکست دهند و با ۵۲ امتیاز بالاتر از تراکتور در رتبه چهارم قرار بگیرند. دیروز در حالی که دو تیم بدون گل نیمه اول را به رختکن رفته بودند در نیمه مربیان گل محمدی با تعویض طلایی خود ورق بازی را برگرداند. یونس شاکری مهاجم...



فرهنگ و هنر

صبا ایزدپناه از نقش خود در «نون-خ» می‌گوید

«کژال» وامدار شخصیت زنان قدیمی گرد

مجازآباد

پرایداشانتیون!

یک کاربر فضای مجازی با ثبت تصویری از یک تابلو آگهی تبلیغاتی آتومبیل که اعلام کرده است با خرید بیشترین از یک و نیم میلیارد تومان، یک دستگاه خودرو پراید به عنوان اشنانتیون هدیه بگیرد، تلاش کرده است شکاف طبقاتی موجود بین اقشار جامعه را به تصویر بکشد.

این کاربر همراه با اشتراک‌گذاری این تصویر در حساب کاربری شخصی خود نوشت: «شکاف طبقاتی به زبان ساده یعنی به عده حتی نمی‌توانند اشنانتیون به عده دیگر را بخرند».

تبریک کاربران به حماس

دو روز پیش به دنبال حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی با دهها موشک در فاصله زمانی محدود به فلسطین و ناپدید شدن یک میلیارد تومان، یک دستگاه خودرو پراید به عنوان اشنانتیون هدیه بگیرد، تلاش کرده است شکاف طبقاتی موجود بین اقشار جامعه را به تصویر بکشد.

علاقه به بوسیده شدن!

پس از ماجرای بوسیدن تصویر وزیر کشور توسط نماینده مجلس، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، یک بار دیگر در فضای مجازی حاشیه ساز شد! آقای وزیر در صفحه شخصی خود در اینستاگرام تصویری از تو تن از هموطنان سیل‌زده ترکمن را در حال بوسیدن خودش به اشتراک گذاشت و نوشت: «مهر خدمت چیزی جز رضایت مردم نیست و این معنای حقیقی حق‌الناس است و هیچ لیکندی دلنشین‌تر از رضایت و توفان محبت و امنیت و آرامش مردم نیست. ابراز محبت هموطنان سیل‌زده ترکمن به خادم خود». حالا تصویر آقای وزیر سوزه جوک‌های کاربران فضای مجازی شده است. یکی از کاربران در این باره نوشته است: «من هرچی بگم از طنز ماجرا کم میشه. تصویر خودش گویای همه چیزه مثل اینکه آقای وزیر علاقه به بوسیده شدن داره. آخه عکسی با این زست شایسته وزیر کشور است؟»

حواستان کجاست؟

سیدعزت‌الله ضرغامی با انتشار پیامی در توئیتر نسبت به گرانی ماکارونی واکنش نشان داد. ضرغامی در توئیتر نوشت: «دیروز رقم سوپری محل ماکارونی بخرم، حداقل ۷۰ درصد گران شده بود. معازهدار از افزایش قیمت شوکر و خرما و تن ماهی هم گفت، ولی ماکارونی کالای جان‌شکنی برنج است. حواس‌ها به طبقات پایین جامعه هست یا نه؟»

یک فعال سیاسی تمام عیار بود. حتی وقتی نماینده ایرلند در پارلمان فوت کرد و قرار شد انتخابات محلی برای انتخاب نماینده جایگزین انجام شود، «بابی ساندز» نامزد نمایندگی مجلس شد و جالب اینکه در انتخابات پیروز هم شد. انگلیسی‌ها مجبور شدند برای جلوگیری از آزادی و ورود او به مجلس قانون انتخابات را تغییر داده و نامزدی را برای زندانیانی که بیشتر از یک سال باید در زندان بمانند، ممنوع کنند. «مک کرنی» از جمله مبارزان ایرلندی که ۱۶ سال را در زندان گذرانده می‌گوید: «شخصیت او به عنوان یک هماهنگ کننده بسیار عالی بود. ما دو وقت عمومی داشتیم؛ یکی وقت کلیسا بود و دیگری نیم ساعت وقت بود ملاقات با اقوام و دوستان. از این وقت‌ها بشدت استفاده می‌کرد برای هماهنگی و ارتباط زندانیان. این یکی از استعدادهای بزرگ او بود. رساندن اخبار زندان به بیرون... قاچاق کاغذ و قلم به داخل زندان و نوشتن مطالب مختلف... برگزاری کلاس‌های مختلف درس... فلان استاد زندانی در سولولس بلند بلند درس می‌داد و زندانی‌های سایر سلول‌ها صدای او را می‌شنیدند و یاد می‌گرفتند... همه این‌ها کار و مهارت بابی ساندز بود...»

فقط تماشا کردند

مدتی در زندان اعتراض «توبوسی» راه نداشت. به پیروی از او هیچ کدام از ایرلندی‌ها حاضر به پوشیدن لباس مخصوص زندان نشده و پتویی را دور خودشان پیچیدند. سال ۱۹۸۱ هم به نشانه اعتراض به همراه دوستانش اعتصاب غذا کرد. مدتی بعد خورش در همه دنیا پیچید مطالبه اعتصاب‌کنندگان این بود: خروج اشنالگران انگلیسی از قسمت شمالی ایرلند، پوشیدن لباسی غیر از لباس فرم زندان، عدم کار اجباری، حق مطالعه و آموزش، حق ملاقات هفتگی و... اعتصاب که طولانی شد، انگلیسی‌ها سعی کردند با استفاده از نهادهای دینی مانند کلیسا، آن‌ها را وادار به دست کشیدن از اعتصاب کنند. «بابی» به آن‌ها گفت «بابی ساندز» همان کسی است که در اعتراض به مردم ایرلند برادرزاده صدای حمایت از آزادیخواه ایرلندی از گوشه و کنار بلند شده بود. ۶۶ روز بعد «بابی ساندز» درگذشت. پس از او حدود ۱۰ نفر دیگر هم از دنیا رفتند. انگلیسی‌ها با همه اعداها یکی که برای دموکراسی و حقوق ملت‌ها داشته و دارند، مرگ این آزادیخواهان را تماشا کردند.

فقط در ایران برای اینکه مجبور نشوند در مکاتبات دیپلماتیکشان و برای آدرس دادن از واژه «بابی ساندز» استفاده کنند، در اصلی سفارت را از خیابان چرچیل که حالا «بابی ساندز» شده بود به خیابان مجاور منتقل کردند!

جان ایرلندی با آرزای استقلال ایرلند شمالی از انگلیس، به ارتش آزادیبخش کشورش پیوسته بود و به خاطر همین مسئله هم با فشار سلطنت‌طلبان ایرلندی شغلش را از دست داده و مجبور به ترک محل کار و زندگی‌اش شده بود. او در سال ۱۹۷۲ به اتهام حمل سلاح دستگیر و به پنج سال زندان محکوم شد. پس از آزادی، آنچنان که انگلیسی‌ها می‌خواستند و فکر می‌کردند رفتار نکرد و دوباره به جرم حمل اسلحه دستگیر و این بار به ۱۴ سال زندان محکوم شد. دو راه بیشتر برایش باقی نمانده بود. یا اینکه افکار و اندیشه‌های انقلابی را کنار بگذارد، شرایط زندان را بپذیرد تا مثلاً در آستانه ۲۷ سالگی، بدون اینکه دل و دماغ مبارزه داشته باشد آزاد شود و برود بی زندگی‌اش. راه دوم هم این بود که در زندان، انقلابی‌گری و آزادیخواهی‌اش را ادامه بدهد. «بابی» راه دوم را اگرچه غیرممکن و دشوار بود، انتخاب کرد.

فست فود ایرانی

اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۲ بود که نام یک فست‌فود فروشی در تهران، موضوع گزارش نشریه ایرلندی «یریش سنترال» شد. روزنامه‌نگاران ایرلندی البته از سر بیکاری به تهران نیامده بودند و اتفاقی چشمشان به «زغالی برگ بابی ساندز» نیفتاده بود. همان طور که بالاتر گفتیم، در تهران خیابان «بابی ساندز» هم داریم که برای سوزاندن دل انگلیسی‌ها، تابلوی آن را ابتدای خیابان سابق «چرچیل»، جایی که سفارت انگلیس قرار دارد نصب کرده‌ام تا سفارت‌خانه بریتانیای سابقاً کبیر، یادش بماند که با یک آزادیخواه و استقلال‌طلب ایرلندی چه رفتار شرم‌آور و بیرحمانه‌ای داشت. ایرلندی‌ها به خاطر یادمان «بابی ساندز» آمده بودند و خیردار شده بودند که به جز خیابانی به این نام، می‌دانند چند نفر از مشغری‌های هر روزه این زغالی برگ، وقتی دارند آتش گرسنگی‌شان را با برگ‌های چرب و چیلی فرو می‌نشانند، به این فکر می‌کنند که «بابی ساندز» همان کسی است که در اعتراض به سیاست‌های استعماری انگلیس، دست به اعتصاب غذا زد. ۶۶ روز گرسنگی کشید و در نهایت هم جان به جان آفرین تسلیم کرد؟ انگلیسی‌ها در ورقه گواهی پزشکی‌اش، دلیل مرگ را خودکشی نوشتند! مدتی طول کشید تا حاضر شوند به دلیل اعتراض خانواده و مردم، کلمه خودکشی را بردارند و از «گرسنگی» به جای آن استفاده کنند.

نماینده زندانی

این طور نبود که فقط زندانی شود و بعد هم با اعتصاب غذا، موجب مرگش را فراهم کند تا انگلیسی‌ها از دستش راحت شوند. پیش از مرگ حدود چهار سال را در زندان گذرانده بود. او به عنوان افسر ارتش جمهوریخواهان، رهبری زندانیان ایرلندی را به عهده گرفته و در سازماندهی مبارزات داخل زندان نقش اساسی داشت. برای نشریات ایرلندی مقاله می‌نوشت. شعر می‌سرود و

مجد تربت‌زاده: باریکه نورو، همان طور بی‌مکی کمی پهن تر شد... بازم پهن‌تر... یونفرم سیاه، در چارچوب در ایستاد و جوری که در و دیوار و همه چیز بلرزد، فریاد زد: «قا و همه کاره اینجا منم... تو زندانی ۱۰۶۶ هستی... از حالا فقط یک شمارم... ۱۰۶۶ شنیدی؟... از آن روز به بعد، جمله‌های لعنتی: «۱۰۶۶ اینم غنات... ۱۰۶۶ یا جولو... ۱۰۶۶ بلند شو و ایسا... رفتند روی مَحْش... روی اعصابش... آن نور کهرمق، یونفرم سیاه و ۱۰۶۶ دست به دست هم داده بودند تا مغزش را از هر چه که داشت، خالی کنند. می‌خواستند «بابی ساندز» جز شماره ۱۰۶۶ چیز دیگری برای فکر کردن نداشته باشد. می‌خواستند فکرهایش را هم بزدند...»

شاگرد مکانیک

چند سالی می‌شد که عظمت امپراتوری بریتانیا، از چند جا ترک برداشته بود. اقتدار استعمارگری در سرزمینی که معروف بود هیچ‌گاه خورشید در قلمرو گسترده آن غروب نمی‌کند، داشت رو به افول می‌رفت. ترک‌ها از هر جا که آغاز شده بودند، امتداد یافته و خودشان را رساندن کنار گوش ملکه انگلیس، درست جایی که مدت‌ها پیش انگلیسی‌ها با خط کش استعماری‌شان آن را به ایرلند شمالی و جنوبی تقسیم کرده بودند. جنوبی‌ها استقلالشان از بریتانیا را اعلام کردند و شمالی‌ها به ملکه وفادار ماندند و حتی با جنوبی‌ها جنگیدن تا در اردوگاه استعمار باقی بمانند. چند سال بعد اما، ترک به بخش شمالی هم رسید. در میان مردم ایرلند شمالی هم کسانی پیدا شدند که غبطه استقلال جنوبی‌ها را بخوردند. کم کم صدای اعتراض و جمهوری خواهی بلند شد و در نهایت هم ارتش جمهوریخواه ایرلند شکل گرفت و کار حتی به اختلاف میان جمهوریخواهان و طرفداران تاج و تخت پادشاهی کشید. «روبرت جرارد ساندز» که بعدها به «بابی ساندز» معروف شد همزمان با همین کشاکش و درگیری‌ها در «پوتز کراس» ایرلند شمالی به دنیا آمد. او از ۱۶ سالگی دبیرستان را رها کرد، در جایی به عنوان شاگرد مکانیکی مشغول به کار شد و همزمان به اتحادیه کارگران ایرلند شمالی هم پیوست. «بابی ساندز» در ۱۸ سالگی به عضویت ارتش جمهوریخواه ایرلند درآمد.

راه دوم

متولد آن ۳۰ تا حتی ۴۰ سال پیش، ممکن است فکر کنند شخصیت امروزان آدم گمنامی است که ما وقتی در به در دنبال سوزمه می‌گشیم، لابه‌لای صفحات تاریخ معاصر یا روزنامه‌های ۴۰ سال پیش، چشممان به نام «بابی ساندز» افتاده و حالا داریم برایش قلمفرسایی می‌کنیم. این در حالی است که کمی مُسن ترها، نه تنها نام خیابان «بابی ساندز» در تهران را بارها شنیده یا از آن عبور کرده‌اند، بلکه خوب به خاطر دارند که در سال‌های نخست پیروزی انقلاب نام این جوان ایرلندی تا مدت‌ها ورد زبان خبرگزاری‌ها و رسانه‌ها بود. آن روزها، اگر چه پیر و جوان، «بابی ساندز» و اعتصاب غذای معروفش را به عنوان نماد مبارزه و مخالفت با سیاست‌های استعماری انگلیس می‌شناختند، اما کمتر کسی از پیشینه زندگی و مبارزات و اطلاع چندانی داشت.

تلنگر

طفیلی‌های دنیای ما



م. نظرآفتی: دنیای امروزان به همه چیز نیاز دارد جز آدم حساسی! اصلاً بگذارید این طور بگوییم که دنیای امروزان بدون «پنهان بانی»، «حامد همایون» و «تتلو» معنا ندارد! اگر یکی از این‌ها نباشند روزهای سخت تا پایان هفته را به عشق کنسرت چه کسی سر کنیم؟! یا اگر «پرسپولیس» صدر جدول لیگ برتر نباشد و «استقلال» و «سپاهان» هم با سه امتیاز اختلاف تعقیبش نکنند، از دنبال کردن چه چیزی به جز فوتبال تا این اندازه هیجان‌زده شویم؟ اگر سلبریتی‌ها، اینستاگرام را با جدیدترین تصاویرشان در سواحل هاوایی آپدیت نکنند، اینستاگرام را به عشق دیدن عکس‌های چه کسی باز کنیم؟ دستمان می‌رود اصلاً به سمت فضای مجازی؟ شبکه نسیم اگر خنده‌های مصنوعی ارمید جوان با شعر «الکی بخندیم» را بخش نکند، یا چه هدفی دهم «پاور» کنترل را فشار دهم؟ یا «حمید هیراد» اگر خاطرات کودکی و بیوگرافی‌اش را جلوی دوربین تعریف نکند، برای شنیدن داستان زندگی چه کسی، یقه چاک دهیم؟ اصلاً اگر یکی از فوتبالیست‌ها، سلبریتی‌ها و خواننده‌هایمان، هراز چندگاهی سرما نخورد، کارشان به بیمارستان نکند یا رهسپار آن دنیا نشوند (زیانم لال البته)، خبری پیدا می‌شود که ارزش بات‌زاپ در رسانه‌ها را داشته باشد؟ بودن این‌ها آن قدر اهمیت دارد که تمام ابعاد زندگی‌مان را اشباع کرده‌اند. تلویزیون، رسانه‌ها، شبکه‌های مجازی و... بدون این‌ها دنیایی که برای خودمان ساخته‌ایم، روی سرمان آوار می‌شود لاید و مملکتی فلج می‌شود احتمالاً قول می‌دهم که بدون این چیزها کشورمان، کشور نخواهد شد! از آن طرف به کجای دنیا برمی‌خورد اگر روزنامه‌نگارهایمان برای همیشه قلم را زمین بگذارند؟ یا اعلام شود از فردا هیچ کنایی در کشور چاپ نخواهد شد و ناشرها همه ورشکست شده‌اند.

چه می‌شود اگر نخیه‌هایمان کوچ کنند به آن سر دنیا؟ چه اشکالی دارد اگر فلان استاد دانشگاه با ۴۰ سال سابقه تدریس، فلان نویسنده یا فلان استاد فلسفه بخواهند در فانی را وداع بگویند؟ به کجای دنیا برمی‌خورد مگر؟ این‌ها که نه جایی در رسانه‌ها داشته‌اند، نه جایی در تلویزیون و نه جایی در فضای مجازی... پس چه اشکالی دارد اگر یک روز برای همیشه بروند و دیگر نباشند؟ مگر دنیایی که ما برای خودمان ساخته‌ایم به این چیزها هم نیاز دارد؟ این آدم‌ها حتی بنت‌هاوس‌های ۱۵۰۰ هم ندارند. هیچ باغی در لواسان به نامشان نخورده و ماشین چند میلیاردی نمی‌رانند. این آدم‌ها را کسی نمی‌شناسد، امضایشان برای کسی اهمیت ندارد و تصاویرشان روی در و دیوار کافه‌ها نصب نمی‌شود. این آدم‌ها حق دارند اگر در دنیای ما احساس طفیلی بودن کنند و یک روز بی سرو صدا از میان ما بروند چون خوب می‌دانند که بود و نبودشان توفیری به حال هموطنانشان ندارد. برای آن‌ها مهم این است که محمدرضا گلزار امروز چه غذایی می‌خورد، الناز شاگرد دوست در جشنواره فیلم فجر چه لباسی می‌پوشد یا پرسپولیس با چند امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان و استقلال قهرمان لیگ برتر می‌شود!

فوتبال ورزشی

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۵ | ۱۱ رمضان ۱۴۴۰ | ۶ می ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۵۸

خبر دهه

سرمربی پاختاکور: برای بیروزی بر پرسپولیس باید بهتر از لیورول بازی کنیم

ورزش: شوتا ابراروژ در نخست خبری پیش از بازی پاختاکور برابر پرسپولیس اظهار داشت، منتظر یک بازی بسیار سخت هستیم و مسئله آن را ریاضه می گویند، اما برای ما این بازی ساده نیست و این تیم به خوبی درک کنیم. ما برای پرسپولیس ۱-۰ امتیاز فکر می کنیم تعدادی نمایندگان استان اسفهان هستند که نشان می دهند آنها به واسطه افتخاراتی که برای تیم های تراکتورسازی و سپاهان در جریان این برتر فوتبال خیز داده گهان نام و فکر استخراح وزیر اقتصادند،و جانب ایکنه ما هر موارد استخراح بیروزی است. وی در واکنش به این پرسش که آیا بیروزی یک بر سفر پاختاکور برای پرسپولیس بر او رضایتبخش خواهد بود گفت: البته (خنده) بهتر است بهتر از لیوورول باشیم. آن ها بهتر از یک تیم بازنده بازی می کنند.

بیرانونده: همه تیم ها می دانند مدعی قهرمانی هستیم

ورزش: علیرضا غریزاییرونند در نشست رسمی قبل از بازی پرسپولیس و پاختاکور اخیر اظهار داشت، هر وقت پاختاکور یک بازی قهرمان آسیا گفت: این مسائل نشان می دهد نمایندگان فوتبال و فوتبالها تیم های جوان شده اند و قصد دارند با اسخار وزیر به کامیون رزمی زمین اعمال فشار بیشتر به وزیر ورزش و جوانان فراهم کنند.

مطالبات برانکو فردا در داخت می شود

ورزش: با نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس در هفته‌های گذشته برای حل مسائل مالی، جلسات مختلفی در باشگاه پرسپولیس تشکیل شده بود و به نهایت جلسات مستمر در هفته گذشته با مباحث مالی و پیگیری برای تأمین از مورد نیاز منجر به توافق کرده‌اند. این ترتیب، با تأمین از این مورد، فردا، در فرانتس به واریز وجوه مربوط به مطالبات برانکو امین‌کوچک انجام می‌شود.

منشا از فرست ۱۸ نفر خط خورد

ورزش: فرهاد مجیدی نام گل‌هوی منشا از لیست استقلال برای بازی با الدحیل حذف شد. فرهاد مجیدی سرمربی تیم فوتبال استقلال با ۱۹ بازیکن برای دیدار با الدحیل خطه بر اردوی این تیم دعوت کرد. بر این اساس مهدی رحمتی، حسین حسینی، پژمان منتظری، رویه چینی، امیر سهرابیان، میثم تیموری، میثم محمدی مهر، وریا نغفری، امید نوافکن، فرشید بابایی، علی کریمی، آیدان پانوسی، مرتضی تبریزی و رضا کتبی، پدید فائدی، داریوش شجاعیان، روح اله باقری، طاهر همام، ایسما به اردوی استقلال فراخوانده شدند. طبق اعلام باشگاه استقلال مجیدی نام منشا از فهرست این تیم خط زده است.

دفاع قاطع سرمربی بارتون از جهانیش

ورزش: کریس هیونون در تازه‌ترین اظهارات خود در مقابل انتقاداتی که از علیرضا جهانیشخش خرید تیم بارتون در این فصل می‌شود، واکنش نشان داد و از این بازیکن ایرای دفاع کرد.هیونون گفت: گاهی اوقات دشوار است که شما یک بازیکن را انتخاب کنید در حالی که کرینه‌های دیگری هم در آن هستند.فردا دیدی عرض کرد: شاید بازیکنان بکینند اگر بیشتر بازی کنند می‌توانند بر خشتن سرمربی ایران را بزنن.تاکید کرد: دربار جهانیشخش و آندون (بازیکنان بارتون) که از این انتقاد می‌شود) باید بگویم مطمئنم که آن‌ها فصل آینده می‌درخشند.

المعز علی: بازی بسیار سختی مقابل استقلال دارم

ورزش: المعز علی، مهاجم گران تیم ملی قطر و عضو باشگاه الدحیل گفت: تیم با استقلال بسیار سخت خواهد بود، بخصوص اینکه استقلال تیم خوبی است در میان هوادارانی بازی می کند. اما در آن توپیکه ما مار لوج آمادگی قرار داده‌ویم، افزوده بازیکنان را روحیه بالایی وارد این بازی می‌شوند. امین‌کوچک ما مقابل استقلال به هدفمان برسیم و به یک چهارم نهایی لیگ راه پیدا کنیم.

جدایی مهدی جاوید از گیتی بسند

ورزش: مهدی جاوید بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال گیتی بسند موفق شد با ۱۲۷ گل به عنوان آقای گل لیگ برتر فوتبال دست یابد. این سومین آقای گلی متوالی جاوید در لیگ برتر فوتبال بود و باشگاه گیتی بسند امید داشت این بازیکن از رزمسندن برای فصل آینده هم حفظ کند. جاوید در لیست بازیکنان موردنظر حمید بیغم سرمربی جدید گیتی بسند هم قرار داشت ولی این بازیکن در نهایت ترجیح داد این تیم اسفهانلی جدا شود.گفته می‌شود یکی دل‌دلی که باعث شده جاوید از گیتی بسند جدا شود، تمذیب قرار داد محمد کشاورز کاپیتان این تیم است. به احتمال زیاد بعد از عقد این بازیکن تیم سوگون خواهد بود.

دابی در مراسم تشییع پیکر

مادر شهید طهرانی مقدم حضور یافت
ورزش: صبح دیروز مراسم تشییع پیکر مادر شهید حسن طهرانی مقدم با حضور جمعی از هم‌زمان وی برگزار شد. در این مراسم علی دابی هم حاضر بود و ضمن دیدار، پوزمندی در مراسم داشت.گفتند مادر طهرانی مقدم را به آنجا تسلیت گفت.شهید حسن طهرانی مقدم در زمان حضور علی دابی در باشگاه‌ها ارتباط نزدیکی با او داشت.

پورعلی گنجی در العربی می ماند

ورزش: مدافع ایرانی سابق و باوجود عملکرد نامید کننده تمیش در فصل قبل به حضورش در این تیم ادامه خواهد. دادر روزنامه اردی به گزارش به انتقاد از بازیکنان خارجی العربی پرداخت و تأکید کرد که این باشگاه به دنبال جذب بازیکنان خارجی جدید در تابستان است و این حال سرمربی اسپدنتی تیم را عملکرد وی برای بازیکنان استقلال در این تیم قطعاً قطع بعد هم در این تیم انتخاب می‌شود. اما چون در معمولاً باشگاه‌های قطری بازی با بازیکنان ایرانی قرار داده نموده است می‌کنند اما پورعلی گنجی قرارداد سه ساله با آنها دارد.

شفر در آستانه هدایت تیم پتی یاس امارات

ورزش: سایت فوتبال امارات، خبر داد که هرفنر، شفر، سرمربی سابق استقلال در آستانه هدایت پتی یاس امارات است. شفر در تاریخ ۲۰۱۹ میلادی در قطر در کارنامه اش هدایت تیم العین و الاغلی امارات را دارد. این مربی الهامی در سال ۲۰۲۰-۲۰۲۰ قهرمان گل امارات شد.

رونالدو: با تفنگ بر منتظر خراب کردن پناثلی من هستم!

قوف ستاره فوتبال ازانیکه هر سال باید ثابت کند فوتبالست خوبی است خسته و شده و از منتقدین خواست شدت از سر بردارد. به حال خود رهاش کنند. کریستیانو رونالدو در این رابطه می گویند: اما برای من تیم که وقتی هر سال باید خودم را ثابت کنم و به همه نشان دهم که فوتبالست خوبی هستم، با احترام می‌کنند. نم‌شود که یک نفر هر سال خواهد ثابت کرد که او را کند. من بازیکن خوبی هستم. می‌دانم خیلی‌ها با تفنگ بر منتظر استاده‌اند که رونالدو یک پناثلی خراب کند در یک بازی مهم عملکرد خوبی نداشته باشد. ولی خوب، این هم بخشی از زندگی است و من باید همیشه برابر آماده باشم.



صلاح به بازی پارسولونا می‌رسد؟
صلاح‌علی انگلیسی با گزارش دادن از آخرین شرایط مصدومیت مصداح می‌گویند.باشگاه لیورپول امینولت را تویچند روز بازی‌روز سخته تیش.مقبل پارسولونا به میدان برود.صلاح ستاره بزرگ لیورپول روز شنبه در مورد بازی که در آن شرکت کرد می‌گوید: «از دیدن برخی بازی‌های لیگ اسکاتلند امیدم شدم. روز شنبه‌ها معمولاً تماشاگران نیستند و بازی‌ها هواپیما می‌کین. صافه کوبیم در آن اسکاتلند فوتبال در اسکاتلند بازی می‌کنند. اما در آن بازی‌ها هواپیما می‌شند. آخرین اطلاعات کسب شده اینا باشگاه فوتبال من است. من نمی‌خواهم منتقد باشم اما نمایش سگ‌های خالی در تویچونر جالب نیستند.»



روزش: هفتنه پنجم لیگ قهرمانی آسیا ۲۰۱۹

عصر امروز و ساعت ۱۷:۳۰ در تاشکند پیگیری می‌شود که شاگردان برانکو در یک دیدار حساس با فقیولت دارون حریفان یابی به مصاف پاختاکور ازبکستان می‌روند. در حال حاضر پاختاکور با ۴ برد در مجموع گروه D قرار دارد که چرا تاکنون پناش امدان آلوان الممیکسی و بازی های آسیایی و برای آسیایی پرداخت نشده است. رقم اینکه مقام معظم رهبری در ملاقات باوزر شکرانر خطاب به وزیر ورزش و جوانان و پرسیدگی به مشکلات ورزشکاران تأکید کرد.اما دستاور در وزارت ورزش و جوانان به جای سکه کاید کهرمان و مواقع هم‌اتفاق که در سال اخیر این انتقاد به دستور فوتبالی است. اما توقع ازمدعیان اصلی این نقاط ضعف در حوزه لیگ برتر فوتبال ایران است.

شرایط خاصی در گروه D
مردمنشین تیم برتر کشورمان در حالی بازی امینول مادن به معود در لیگ قهرمان آسیا در جریان بازی به مصاف پاختاکور ازبکستان برود که شرایط خاصی در گروه D این رقابت‌ها وجود دارد. تیم‌های استرالیا، قطر، ژاپن، اتریش، عربستان، پختاکور و پرسپولیس به ترتیب با ۵، ۵، ۵، ۵ امتیاز دره اول ناچهارم این گروه قرار گرفته‌اند که این شرایط دره رقابت‌ها در این گروه جذاب و دیدنی کرده است. شاگردان برانکو در بازی عصر امروز خود این شکران را درنایا بیروزی برابر حریف ازبک خودشلس صومشان را درلرود دیده‌اند. آخر ورزشگاه آزادی برای صدمرشنینی باشد. قاطع گفته دیدار رفت دو تیم با نتیجه تساوی یک بر یک در ورزشگاه آزادی به‌تمام رسیده‌بود.

علیپور به دنبال گذر از طارمی

علیپور که در فصل جاری رقابت‌های لیگ قهرمان آسیا تیم‌های گل به ثمر رسده است دنبال شکتینر کورود

جرارد، فوتبال در اسکاتلند پتر از انتظارم بود

سرمربی منچستر گلندلوک ریچرژر اسکاتلند، لیگ فوتبال این کشور را ریز سوار برد. اسکاتلند جراره که در اولین تجربه مربیگری خود بعد از خدانتظاف از بازی در لیورپول هدایت ریچرژر را بر عهده دارد در مورد بازی که در آن شرکت کرد می‌گوید: «از دیدن برخی بازی‌های لیگ اسکاتلند امیدم شدم. روز شنبه‌ها معمولاً تماشاگران نیستند و بازی‌ها هواپیما می‌کین. صافه کوبیم در آن اسکاتلند فوتبال در اسکاتلند بازی می‌کنند. اما در آن بازی‌ها هواپیما می‌شند. آخرین اطلاعات کسب شده اینا باشگاه فوتبال من است. من نمی‌خواهم منتقد باشم اما نمایش سگ‌های خالی در تویچونر جالب نیستند.»



اختلاف زبدان و مدیران رئال در مورد مودریچ
اگر اگر مودریچ نام داشته بازیکنی غیر قابل فروش در رئال بود، حالا شرایط تغییر کرده است. نتایج رئال حتی از زمان زبدان به قدری دور از انتظار بوده که سرمربی فرانسوی جلابه انجام تغییرات گسترده در رئال فکر می‌کند. یکی از این بازیکنان، لوی مودریچ خواهد بود. زبدان پس از شش‌ماه نمایش اخیر ستاره کروات، به بازی‌های سیده است که در رئال شش‌ماه شده و دیگر از انگیزه کافی برخوردار نیست. در سوی مقابل اسامران رئال به کیفیت مودریچ ایمان دارند و معتقدند او باید به کار خود ادامه دهد.

ورزش: سرمربی تیم ملی کشتی آزاد گفت: نگاه و برنامه های ما باید المپیک باشد ضمن اینکه در مسابقات جهانی و بازی المپیک کاسپیساز کشور ما درگیر ظاهر ماحمدی اظهار کرد: خوشبختانه سپاسیاز خوبی می‌سابقف آسیا، رقعه خود را در واقع گفت: ازاه این بیروزی نیاز داشت تا موفق شده بود که از خود را انگیزه ادامه دهد. البته برای مسابقات جهانی و المپیک کاسپ قوق ادامه سخت است و باید تلاشمان را بیشتر کنیم تا در ابتدا سهمیه‌های المپیک را بگیریم. وی سپس به فکر بازی المپیک توکیو بانشیم.

تکاههان باید المپیکی باشد
وی ادامه داد: نگاه ما باید المپیکی باشدش که البته برای المپیک حداقل چهار سال زمان لازم است اما اتفاقاتی افتند که شرایط بحرانی شد. ما خدا را شکر ارامش به کشتی آزاد برگشتیم. به لحاظ فنی کار ما بسیار سخت است و با موجودیت بودی که کشتی ما دارد باید از آن خیلی جدی‌تر پیش بریم. در این رابطه گفته‌اند مسابقات جهانی و سپس بازی‌های المپیک ترائل کنیم تا کمترین آسیب و اشتباه جلوروییم و شایسته‌ترین نفرات را برای تیم ملی انتخاب کنیم.

کشتی‌گیران حضور
محمدی در ادامه به قهرمانی به‌پنام احسان پور در وزن ۶۱ کیلوگرم اشاره کرد و افزود: برای مسابقات آسیایی این بازیکن و احسان پور را خیلی خوب کنترل کردیم و بدون اینکه هیچ مشکلی داشته باشند باخود دادند ضمن اینکه کشتی‌گیران ما بسیار جوروانه مبارزه کردند.

سطح قاسمیور و کریمی بالاتر از آسیا

وضع خوب رضا درانی

محمدی در مسرد عملکرد رضا زبذانی و بازیکنان آسیا می‌باشد رسمی پس از دو سال دوری گفت: بزدهانی روز به روز شرایطش بهتر می‌شود و باید در تیم‌های ترمزینی شرايطی را تکمیل کرد که برای آسیا در حضور در میدان حداقلی نیمه‌نهایی کشتی‌گیران که قهرمان شده بودند، را مغلوب کرد. اما در این رقابت‌ها توانست حرف بازی دشمنانی را در قیبال شکتند دهد. اما باید هود که در سبک وزن آسیا مثال تلاگرته بودید و این مثال که پس از سال‌ها به

غائبان دیدار بزرگ

نمانده کشورمان در حالی خود را آماده این دیدار سرتور است می‌کند که پنج بازیکنش نمی‌توانند این بازی به میدان بروند. خسرو حیدری و الهییار صیادت و محسن کریمی مصدوم هستند و میلاد کبیری و محمد داشسگر به دلیل محرومیت نمی‌توانند ای پوشان را همراهی کنند. همچنین در بازی با الدحیل، ۸ بازیکن استقلال یک اختظاره ندارند. کریم مصیصاف کاپیتان و سلطان آل برک مدافع تیم الدحیل به خاطر مصدومیت نمی‌توانند تیمشان را در مصاف با استقلال بازی کنند و در این بازی غایب هستند.

غائبان دیدار بزرگ

غائبان دیدار بزرگ

غائبان دیدار بزرگ

غائبان دیدار بزرگ

بازیکن سابق پرسپولیس و ملی پوش سابق کشورمان در استوری اینستاگرام خود پیش از بازی د پروز بدیده خبر داد. وی رابطه دو نفری تمام های قدا از نماینده خراسان بر پا داشت. مهر داد میوانود در استوری خود تبانی می‌کند. همچنین مهر داد میوانود در بخش آن خبر می‌دهد. نام این انیمیشن تریو مهاجم ۷ است که در مجموع در ورزشگاه علاقه ویژه بوده و در آن با استفاده از شوت‌های خود تپ‌های آنتشین به سمت دشمنان بر تپان می‌کند.

فصل عام توسط رویی

را در هم بکوبند. گل را امت موزله به ثمر رسانده زنبوره‌های رامسوی کرده اما بنشین شوشانگیر با پاس گل ریون دوباره فرمزپوشان را پیش ناخت. پس از آن ریبری اولین گل فصل خود را دروبنی مسانن دیوگری جزو تاریخ است. جایی که از آن زمان رونین وریبلی فیلتر برنشینسنگا تاکنون از آن تاریخ‌چرخ این‌وبنکرهای مشهور می‌توان هر هر شوه‌های از تاریخ‌چرخ‌های مونیخ پیدا کرد: رویی از زمان حضور در مسان بلورایی‌ها هافت عنوان قهرمانی لیگ بسک، چهار قهرمانی جام حذفی و یک قهرمانی را در اوپا در یک‌ده‌خاتره گذشته ثبت کرده‌اند. البته نباید فراموش کنیم که این دوران های سختی را نیز به خاطر مصدومیت تیم که گرمایشان را گرفت تحمل کرده است. می‌توان گفت که این لحاظ فنی یک سوم زمان های که می‌توانستند با باشند در کنار بکندریک همیان، رفته است. حامی داند که اگر آن‌ها در تمام ۳۳۲ بازی‌های لیگایی که از آن زمان بر گزار شده در کنار هم در زمین بودند چه نتایج درخشانی برای باورن ثبت می‌شد.

امیرمحمد سلطان
تاریخ ۲۹ اگوست ۲۰۰۹ به‌عنوان فصل تازه ای در تاریخ باشگاه پارس مونیخ ثبت شد. جایی که فراتک ریبری و ارون ریون برای اولین بار در کنار یکدیگر در کتیب فرستند. هنوز چند دقیقه از حضور این ستاره هلندی به زمین نرسیده بود. فراتک فرزند آن گل بکندریک را زبند کرد و در صورت نوبتسلنگا از این شکل تازه‌ای راه خود دید. در دیدار مقابل فولفسبورگ در هفته چهارم روندنس لیگا سراسر آغاز دانسان را با خود بازی که باورن هفت قبل از آن مقابل ماینتر ۱-۲ مغلوب شده‌بود. جایی که ریبری از این پیش‌مسابقه به پایان رسانده بود. اما این بار حضور این دو قهرمان اولین بار در فصل رانیتانچهره درشان ۰-۲ رقم‌رزنند. در حالی که بلورایی‌ها با گل بعد از بازی مقابل فولفسبورگ بود که موفق شد ۱-۵ دو ترموند

فصل عام توسط رویی

به هر صورت، در ۱۱۲ بازی که در تاریخ ۲۹ اگوست در این کتیب یکدیگر به میدان رفتند در این دو بازی به بیروزی رسیدی گرفت در باره هم یعنی فرانسوی خود گفت. او در یک شش‌بزرگی ۳۰ درصد بیروزی و میانگین ۲٫۴ امتیاز از آن دیدارهاشان را زبند می‌کند. حضور او در بازی دو بار در این مدت در فصل تعادل گل‌های خود را در ویروزی در کرد. در فصل ۲۰۱۱-۱۲ شهر دو هوازده گل زده کرد. ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۴ در بیرون بازده ریبری در کتیب به فرانسوی رسید. او در این فصل شش‌هفته بود. این بار او شوش خاص خود را گوشه‌های زمین به‌خاطر خود صورت گرفت. در دیدار مقابل هوفنهایم در تاریخ ۱۸ ژان در پان بازیکنه دروازه رقیبان برابر با گل کرد و ریبری ۳-۱ بار از آن روش ترمسان استفاده کرد. این بار در بازی‌های فوتبال تاریخ روندنس لیگا پس گل‌های خود نیز استفاده کرد. گوتنه که ستاره ۳-۳ ساله فرانسوی ۱۲۱ پاس گل نتایج گل پاس گل هم‌زمانی است یعنی

فصل عام توسط رویی

ماری گومز از حریف خود پیش بودند. لوتی فخلر سرمربی وقت باورن ریون را که به بازی از رئال به مونیخ آمده بود. را در زمین فرستاد. هنوز چند دقیقه از حضور این ستاره هلندی به زمین نرسیده بود. فراتک فرزند آن گل بکندریک را زبند کرد و در صورت نوبتسلنگا از این شکل تازه‌ای راه خود دید. در دیدار مقابل فولفسبورگ در هفته چهارم روندنس لیگا سراسر آغاز دانسان را با خود بازی که باورن هفت قبل از آن مقابل ماینتر ۱-۲ مغلوب شده‌بود. جایی که ریبری از این پیش‌مسابقه به پایان رسانده بود. اما این بار حضور این دو قهرمان اولین بار در فصل رانیتانچهره درشان ۰-۲ رقم‌رزنند. در حالی که بلورایی‌ها با گل بعد از بازی مقابل فولفسبورگ بود که موفق شد ۱-۵ دو ترموند

فصل عام توسط رویی

ماری گومز از حریف خود پیش بودند. لوتی فخلر سرمربی وقت باورن ریون را که به بازی از رئال به مونیخ آمده بود. را در زمین فرستاد. هنوز چند دقیقه از حضور این ستاره هلندی به زمین نرسیده بود. فراتک فرزند آن گل بکندریک را زبند کرد و در صورت نوبتسلنگا از این شکل تازه‌ای راه خود دید. در دیدار مقابل فولفسبورگ در هفته چهارم روندنس لیگا سراسر آغاز دانسان را با خود بازی که باورن هفت قبل از آن مقابل ماینتر ۱-۲ مغلوب شده‌بود. جایی که ریبری از این پیش‌مسابقه به پایان رسانده بود. اما این بار حضور این دو قهرمان اولین بار در فصل رانیتانچهره درشان ۰-۲ رقم‌رزنند. در حالی که بلورایی‌ها با گل بعد از بازی مقابل فولفسبورگ بود که موفق شد ۱-۵ دو ترموند

جدیدنی

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸

۱۱ | ۱ رمضان ۱۴۴۰ | ۲۰۱۹ | سال سی و دوم | شماره ۸۹۵۸

منهاف فوتبال

اماکن ورزشی آستان قدس رضوی در خدمت عموم مردم

ورزش وجود پرستاره‌های باسب در مجموعه ورزشی آستان قدس رضوی شرایطی فراهم کرده‌است که عموم مردم و گروه‌های سنی مختلفی می‌توانند از آن استفاده نمایند. ۱۸ سال چند منظره ورزشی، ۱۲۰ تیم ورزشی، ۱۴۰ زمین ورزشی و روزی و روزنگاه امام‌خانه رضوی بوده‌اند تا امروزه حدود ۶۰۰۰ نفر آثار ورزشی آستان قدس رضوی استفاده نمایند. در سال ۹۷-۲۷ هزار نفر از مجتمع‌های ای قاپوئان اولین موسسه استفاده‌نموده‌اند. تقافت بهیشت مجموعه‌های ای، ۱۱ آمپمگاه آب و سواخ، چوکوزی، استخر کودکان، سوازیپوم، مایلو و استخر آمونشی و قهرمانی و جمله‌تکامل این مجتمع‌ها هستند حدود ۱۰ هزار نفر از کانون‌های فرهنگی و هنرهای و خادمی ورزشی آستان قدس رضوی چوکوزی و چوکوزان مناطق حاشیه‌ای شهر منتهدم به‌صورت رایگان از مجتمع‌های ای استفاده کرده‌اند.

بهداد سلیمی تست دوپینگ داد!

ورزش: در حالی که اردو تیم ملی به‌روزه برداری در تهران در جریان است، تست‌های پوشان خود را برای حضور در رقابت‌های جهانی آماده کردند. تست‌ها نشان دادند که سلیمی از ورزش آزاد برای در کمپ خود رنی می‌کند. تست‌ها نشان دادند که شهباز مرادی که هفته قبل در اردو تیم ملی هم‌تیم‌های خود حضور یافت، در این تست‌ها نشان داد تا نشانه‌های قبلی از وی برود و هم در آینده مشکلی برخورد. همچنین کپوش‌رستمی، علی هنرمی و دیگر نونه‌بردار حاضر در اردو تیم ملی تست دوپینگ دادند. امین ۱۱ نفری که تست دوپینگ دادند، نکته جالب حضور بهداد سلیمی بود. این ونه‌بردار که حدود ۱۰ ساله‌ای در جریان بازی‌های حضور در میدان حداقلی بوده، در کمپ‌های ایران آمادگی بدنی خود در کمپ تیم‌های ملی حاضر می‌شود و تمرین می‌کند.

کار سخت پیش روی ملی پوشان هندیال

ورزش: مربی جدید تیم ملی هندال برهان کشورمان در خصوص گروه بندی تیم‌های در بازی‌های انتخابی المپیک ۲۰۲۲، گروه سختی دارد. می‌تیم‌های بحرین و کره جنوبی به عنوان تیم‌های دوم و سوم آسیا تجارب خوبی دارند. تیم کوس هم روزی به عنوان قوی هندبال آسیا مطرح بود و حالا پس از سال‌ها تعلیق با به عرصه میادین بین المللی گذشته‌است. کوپت چندنی پیش‌بینان مسابقات باشگاه‌های آسیا بود و به نظر می‌رسد رقیب‌ساده‌ای برای او نخواهد بود. وی ادامه داد: در دو دوم مسابقات هم تیم‌های خوبی قرار دارند. تیم قطر قهرمان آسیا و درنده کاپ قلهت‌های قهرمانی جهان و عربستان تیم‌های مدعی هستند که در صورت صعود دو دوم هم مصاف با این تیم‌ها سخت خواهد بود.

حدادی: ز کوردهایم با ۸۰ درصد آمادگی بود
ورزش: قهرمان بزرگ بسکت آسیا گفت: با وجود کم‌در دست‌دیی که داشتم، در مرحله اول لیگ الملس شرکت کرده‌و مقام سومیم رسیدم. احسان حدادی پس از کسب مدال طلای آسیا و مقام سوم مسابقات براب‌بسکت دایموند لیگ حوضه یک‌دهه گذشته به‌تهران بازگشت تا مقاد برای مرحله دوم لیگ الملس در سوئد آماده کند.

وی در مورد عملکردش در این دو مسابقه اظهار داشت: به هر حال ورزشکاران اکت خیز دار ندو تا المپیک هم پیش از یک سال مانده است. حدادی با اشاره به اینکه اگر اتفاقات خوبی بیفتد، ما در مسابقات آسیایی چند دور استریتس تست گفت. حضور بندو آماده‌یست و رکوردهای که زده‌ام، ۸۰ درصد آمادگی بوده‌است. به هر حال هدف مسابقات جهانی و سپس المپیک ۲۰۲۰ توکیو‌است.

ورودی ۴۰ میلیونی تیم‌ها برای لیگ بر تر هندبال

ورزش: ورودی بزرگ برتر هندبال با افزایش حدود ۴۰ درصد به ۴۰ میلیون تومان رسیده است. سال گذشته این ورودی ۲۵ میلیون تومان برای هر تیم بود. در حال حاضر برای لیگ برتر هندبال ۱۲ نام تیم اعلام آمادگی کرده‌اند و باید تا اواخر خرداد ماه این مبلغ را به حساب فرانسوا لاریز کنند. در غیر این صورت به منزله انصراف تیم‌ها از لیگ برتر هندبال خواهد بود. این مبلغ ورودی در سال گذشته برای هر تیم ۲۵ میلیون تومان بوده‌است.

با وجود ابلاغ نشدن بودجه: کاهش ۴۰ درصدی بودجه المپیک در سال جاری بسیار جد

مهر: کمیته ملی المپیک در بودجه در سال جاری بسیار جد کاهش مواجه شده. بدین ترتیب اعتبارات این کمیته در سال جاری ۷۱ میلیارد و ۱۰۴ میلیون تومان شد. البته، رقم اولیه تعیین شده بودت آقای کمیته ملی المپیک در سال جاری ۷۴ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان بود اما در این رقم با تغییرهای بسیار در بودجه کاهش شده است. بدین ترتیب ۷۱ میلیارد و ۱۰۴ میلیون تومان کل اعتباراتی است که کمیته ملی المپیک در سال جاری می‌تواند از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور بکشد. در رقابت‌های این نهاد ابلاغ شده است. همچنین بودجه سال ۸۸ کمیته ملی المپیک به این نهاد رسمی نشده است. اما کاهش چهار درصدی و رقم نهایی و مصوب آن اعلام رسمی شده است.

ورزش در سیما

لیگ قهرمانان آسیا

پاختاکور بر سپولیس

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت - ۱۷:۳۰ شبکه ۵

لیگ قهرمانان آسیا

استقلال - الدحیل

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت - ۱۷:۳۰ شبکه ۵

هفته ۲۷ لیگ برتر انگلیس

مچسترو سیتی - لستر سیتی

دوشنبه ۱۶ اردیبهشت - ۲۳:۳۰ شبکه ورزش

